
Gazdagrét Kupa H 2018.09.03. 18:49
Részidõs eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly Név Idõ

rövid  (31) 2,1 km  0 m 9 ep
1(42) 2(51) 3(34) 4(52) 5(44) 6(49) 7(48) 8(50) 9(31) Cél

1 Zoltán Bujdosó 10:27 0:41 1:21 2:35 3:30 4:27 5:36 6:18 6:55 9:00 10:27
0:41 0:40 1:14 0:55 0:57 1:09 0:42 0:37 2:05 1:26

2 Eszter Mantuano 11:51 0:54 1:41 3:10 4:13 5:16 6:31 7:16 7:58 10:10 11:51
0:54 0:47 1:29 1:03 1:03 1:15 0:45 0:42 2:12 1:40

3 Balázs Hajduska 14:00 1:02 1:55 3:50 4:58 6:15 8:13 9:19 10:00 12:31 14:00
1:02 0:53 1:55 1:08 1:17 1:58 1:06 0:41 2:31 1:28

4 Márk Bujdosó 16:20 0:55 2:04 3:51 5:15 6:32 8:22 9:33 10:29 14:01 16:20
0:55 1:09 1:47 1:24 1:17 1:50 1:11 0:56 3:32 2:18

5 László Kaján 17:11 1:11 2:19 4:09 5:48 7:17 9:21 10:32 11:31 14:54 17:11
1:11 1:08 1:50 1:39 1:29 2:04 1:11 0:59 3:23 2:17

6 Dávid Veres 17:13 1:33 2:49 4:41 6:24 7:53 9:47 10:51 11:55 14:56 17:13
SPA 1:33 1:16 1:52 1:43 1:29 1:54 1:04 1:04 3:01 2:17

7 Márton Süto 18:23 1:09 2:10 4:36 6:19 7:53 10:00 11:21 12:22 16:10 18:23
1:09 1:01 2:26 1:43 1:34 2:07 1:21 1:01 3:48 2:12

8 Balázs Megyer 18:33 1:59 3:18 5:04 6:39 8:19 10:09 11:33 12:50 16:24 18:33
1:59 1:19 1:46 1:35 1:40 1:50 1:24 1:17 3:34 2:08

9 Ivett Tóth 21:05 1:39 3:11 6:04 7:40 9:45 11:41 13:38 14:37 18:44 21:05
1:39 1:32 2:53 1:36 2:05 1:56 1:57 0:59 4:07 2:21

10 Diána Veres 23:02 2:17 4:09 7:30 9:29 12:06 14:14 16:02 17:18 20:57 23:02
SPA 2:17 1:52 3:21 1:59 2:37 2:08 1:48 1:16 3:39 2:05

11 Betti Tóth 23:43 1:53 5:06 8:05 9:27 11:40 13:39 15:30 16:57 21:16 23:42
1:53 3:13 2:59 1:22 2:13 1:59 1:51 1:27 4:19 2:26

12 György Gadó 24:46 1:51 3:27 5:49 7:35 9:37 12:00 13:35 14:54 21:18 24:46
1:51 1:36 2:22 1:46 2:02 2:23 1:35 1:19 6:24 3:28

13 Józsefné Tóth 27:29 2:07 4:17 7:23 9:49 12:17 15:13 16:57 18:37 23:55 27:29
2:07 2:10 3:06 2:26 2:28 2:56 1:44 1:40 5:18 3:34

14 Tímea Hajduska 27:32 2:01 4:00 6:58 9:19 11:41 14:36 16:34 18:08 23:45 27:32
2:01 1:59 2:58 2:21 2:22 2:55 1:58 1:34 5:37 3:46

15 Anna Jentics 28:07 2:12 4:05 7:49 10:33 13:55 16:56 19:27 20:31 25:15 28:07
2:12 1:53 3:44 2:44 3:22 3:01 2:31 1:04 4:44 2:51

16 László Gyalog 29:31 2:13 4:09 7:31 9:52 12:59 16:51 18:36 19:58 25:23 29:31
SPA 2:13 1:56 3:22 2:21 3:07 3:52 1:45 1:22 5:25 4:08

17 Hanna Parádi 31:30 3:23 5:02 8:05 11:35 14:22 17:17 19:40 21:06 28:37 31:29
3:23 1:39 3:03 3:30 2:47 2:55 2:23 1:26 7:31 2:52

18 Júlia Walthiel 32:04 3:21 5:40 8:46 11:26 20:59 23:10 24:48 25:53 29:21 32:04
3:21 2:19 3:06 2:40 9:33 2:11 1:38 1:05 3:28 2:42

19 Erzsébet Miskolci 35:27 3:35 5:22 9:35 13:51 16:59 20:00 22:35 24:05 32:11 35:26
3:35 1:47 4:13 4:16 3:08 3:01 2:35 1:30 8:06 3:15

20 Beatrix Fábián 39:12 3:14 5:45 10:44 14:00 16:58 21:12 23:59 25:57 34:26 39:12
3:14 2:31 4:59 3:16 2:58 4:14 2:47 1:58 8:29 4:46

21 Béláné Fábián 39:23 3:19 5:50 10:56 14:05 17:04 21:17 24:06 26:05 34:34 39:22
3:19 2:31 5:06 3:09 2:59 4:13 2:49 1:59 8:29 4:48

22 Vilmos Illés 40:23 3:03 5:23 9:09 12:03 14:26 18:06 20:22 21:55 35:44 40:23
3:03 2:20 3:46 2:54 2:23 3:40 2:16 1:33 13:49 4:39

23 Eniko Szilágyi 42:42 2:26 5:41 10:56 15:15 20:39 27:03 29:44 32:41 38:59 42:42
2:26 3:15 5:15 4:19 5:24 6:24 2:41 2:57 6:18 3:43

24 György Muszély 45:51 2:39 5:57 12:02 16:37 20:26 24:38 28:31 30:56 38:49 45:50
2:39 3:18 6:05 4:35 3:49 4:12 3:53 2:25 7:53 7:01

25 András Szilágyi 48:01 2:11 4:44 8:07 12:04 15:32 22:58 30:55 34:25 44:38 48:00
2:11 2:33 3:23 3:57 3:28 7:26 7:57 3:30 10:13 3:22

26 Domonkos Csák 49:35 4:01 7:36 13:31 17:47 23:41 26:29 30:37 32:34 45:36 49:34
4:01 3:35 5:55 4:16 5:54 2:48 4:08 1:57 13:02 3:58

27 Boldizsár Megyer 1:00:02 5:22 10:39 17:28 21:53 26:01 31:48 34:04 35:26 54:12 1:00:01
5:22 5:17 6:49 4:25 4:08 5:47 2:16 1:22 18:46 5:49

28 Zsolt Szilágyi 1:02:13 3:08 4:47 9:25 21:43 31:37 40:47 42:04 45:32 58:13 1:02:12
3:08 1:39 4:38 12:18 9:54 9:10 1:17 3:28 12:41 3:59

29 Botond Bernát 1:02:16 3:08 4:47 9:24 21:42 31:37 40:47 42:08 45:35 58:19 1:02:16
3:08 1:39 4:37 12:18 9:55 9:10 1:21 3:27 12:44 3:56

30 Erno Solti 1:23:38 7:04 12:27 23:08 29:08 34:26 39:12 43:01 45:58 1:18:35 1:23:38
BAL 7:04 5:23 10:41 6:00 5:18 4:46 3:49 2:57 32:37 5:03

Rezso Radnóti hiba 2:36 4:40 8:05 10:54 13:22 16:34 18:29 20:03 ----- 24:30
2:36 2:04 3:25 2:49 2:28 3:12 1:55 1:34 4:27

közepes  (28) 2,8 km  0 m 13 ep
1(48) 2(49) 3(44) 4(35) 5(40) 6(38) 7(47) 8(46) 9(45) 10(35) 11(41) 12(50) 13(48) Cél

1 Gábor Forrai 25:17 1:26 2:33 4:06 4:47 5:12 6:04 7:51 12:02 15:10 19:57 21:23 23:06 24:02 25:16
1:26 1:07 1:33 0:41 0:25 0:52 1:47 4:11 3:08 4:47 1:26 1:43 0:56 1:14

2 Gábor Klement 29:32 1:08 2:07 3:55 4:50 6:09 7:35 9:37 14:55 17:33 22:59 24:38 26:45 28:06 29:31
1:08 0:59 1:48 0:55 1:19 1:26 2:02 5:18 2:38 5:26 1:39 2:07 1:21 1:25

3 Miklós Forrai 36:56 1:36 2:53 4:39 5:25 6:06 7:02 9:18 19:30 25:11 30:30 32:14 34:19 35:21 36:55
1:36 1:17 1:46 0:46 0:41 0:56 2:16 10:12 5:41 5:19 1:44 2:05 1:02 1:34

4 Péter Szucs 38:29 1:23 2:47 4:49 5:50 7:34 9:05 11:42 18:57 25:19 31:47 33:32 35:38 36:39 38:28
1:23 1:24 2:02 1:01 1:44 1:31 2:37 7:15 6:22 6:28 1:45 2:06 1:01 1:49

5 János Jóni 38:46 1:27 2:48 4:29 5:34 7:10 8:24 14:08 22:14 26:04 31:52 33:33 36:03 37:09 38:46
1:27 1:21 1:41 1:05 1:36 1:14 5:44 8:06 3:50 5:48 1:41 2:30 1:06 1:36

6 Béla Hegedus 40:37 1:36 2:57 4:54 5:54 6:33 7:43 11:40 19:47 26:55 33:22 35:03 37:44 38:58 40:37
SAS 1:36 1:21 1:57 1:00 0:39 1:10 3:57 8:07 7:08 6:27 1:41 2:41 1:14 1:39

7 István Jelinek 44:56 1:16 2:30 4:30 7:24 7:59 9:14 12:00 21:09 31:58 37:43 39:25 42:14 43:23 44:55
1:16 1:14 2:00 2:54 0:35 1:15 2:46 9:09 10:49 5:45 1:42 2:49 1:09 1:32



Gazdagrét Kupa H 2018.09.03. 18:49
Részidõs eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly Név Idõ

közepes  (28) 2,8 km  0 m 13 ep (folyt.)

1(48) 2(49) 3(44) 4(35) 5(40) 6(38) 7(47) 8(46) 9(45) 10(35) 11(41) 12(50) 13(48) Cél

8 Péter Gombköto 46:50 1:50 3:29 6:01 7:02 8:01 9:42 12:09 24:19 31:13 38:38 40:35 43:41 45:00 46:50
TTE 1:50 1:39 2:32 1:01 0:59 1:41 2:27 12:10 6:54 7:25 1:57 3:06 1:19 1:49

9 Viktória Orosz 50:49 1:14 2:24 4:04 4:52 5:26 6:22 11:03 20:14 37:57 43:43 45:34 47:51 48:59 50:48
1:14 1:10 1:40 0:48 0:34 0:56 4:41 9:11 17:43 5:46 1:51 2:17 1:08 1:49

10 Iván Lux 50:57 2:00 3:48 6:22 7:27 9:36 12:40 16:51 26:34 33:34 41:30 44:01 47:17 48:44 50:57
BEAC 2:00 1:48 2:34 1:05 2:09 3:04 4:11 9:43 7:00 7:56 2:31 3:16 1:27 2:12

11 Albert Nagy 1:06:05 1:49 4:37 6:54 7:57 8:46 10:29 13:06 25:05 46:37 54:38 58:08 1:01:36 1:04:26 1:06:05
1:49 2:48 2:17 1:03 0:49 1:43 2:37 11:59 21:32 8:01 3:30 3:28 2:50 1:39

12 Eszter Parádi 1:08:12 1:24 3:16 5:49 6:51 7:27 8:52 23:11 28:53 49:40 57:22 1:01:02 1:04:25 1:06:55 1:08:11
1:24 1:52 2:33 1:02 0:36 1:25 14:19 5:42 20:47 7:42 3:40 3:23 2:30 1:16

13 Zsuzsanna Szabó 1:21:52 1:57 3:40 6:41 7:48 8:39 10:43 16:43 41:20 1:02:55 1:12:01 1:14:40 1:18:11 1:19:37 1:21:52
SAS 1:57 1:43 3:01 1:07 0:51 2:04 6:00 24:37 21:35 9:06 2:39 3:31 1:26 2:15

14 Katalin Szucs 1:28:42 2:44 4:52 8:06 9:47 11:52 14:01 36:28 43:00 1:07:08 1:15:31 1:18:32 1:22:29 1:24:23 1:28:42
2:44 2:08 3:14 1:41 2:05 2:09 22:27 6:32 24:08 8:23 3:01 3:57 1:54 4:18

15 Mária Fisher 2:02:55 3:05 6:11 9:29 11:22 12:33 15:19 20:29 1:19:04 1:39:53 1:49:27 1:52:24 1:57:04 1:59:31 2:02:54
3:05 3:06 3:18 1:53 1:11 2:46 5:10 58:35 20:49 9:34 2:57 4:40 2:27 3:23

Levente Csák hiba 1:51 3:29 5:45 6:53 ----- ----- ----- ----- ----- ----- 8:49 11:17 12:21 14:54
1:51 1:38 2:16 1:08 1:56 2:28 1:04 2:33

Jeno Csongrádi hiba 1:49 3:40 6:40 7:51 8:40 10:29 16:08 ----- 24:18 ----- 35:08 ----- ----- 36:35
1:49 1:51 3:00 1:11 0:49 1:49 5:39 8:10 10:50 1:27

László Sándor hiba 1:11 2:48 4:31 5:31 ----- ----- 9:16 22:40 ----- 30:09 32:00 34:32 35:45 37:24
1:11 1:37 1:43 1:00 3:45 13:24 7:29 1:51 2:32 1:13 1:39

6:35
*36

András Cserteg hiba 2:16 4:15 7:14 9:16 10:49 15:44 20:04 ----- ----- 27:25 30:34 34:13 36:13 41:47
2:16 1:59 2:59 2:02 1:33 4:55 4:20 7:21 3:09 3:39 2:00 5:34

26:39
*36

István Cserteg hiba 2:19 4:18 7:19 9:21 10:52 15:42 19:59 ----- ----- 27:28 30:40 34:27 36:18 41:52
2:19 1:59 3:01 2:02 1:31 4:50 4:17 7:29 3:12 3:47 1:51 5:33

Gábor Nagy hiba 1:34 3:09 5:32 6:42 7:34 9:10 12:11 23:04 28:37 37:55 40:58 ----- 43:51 45:50
1:34 1:35 2:23 1:10 0:52 1:36 3:01 10:53 5:33 9:18 3:03 2:53 1:59

Csaba Balkó hiba 1:43 3:21 5:58 7:01 7:41 14:31 ----- 23:54 31:43 40:36 42:47 45:48 47:10 49:23
KZS 1:43 1:38 2:37 1:03 0:40 6:50 9:23 7:49 8:53 2:11 3:01 1:22 2:13

17:19
*37

Gábor Molnár hiba 1:30 2:59 5:15 6:44 8:17 9:38 12:23 ----- 29:27 39:31 42:19 45:29 47:07 50:05
MAFC 1:30 1:29 2:16 1:29 1:33 1:21 2:45 17:04 10:04 2:48 3:10 1:38 2:57
András Hegedus hiba 2:07 3:56 6:58 9:23 10:16 12:18 20:36 33:07 ----- ----- 1:03:16 ----- ----- 1:04:19

2:07 1:49 3:02 2:25 0:53 2:02 8:18 12:31 30:09 1:03
Béla Hollósi hiba 2:55 5:23 11:46 13:39 15:48 20:10 26:12 ----- ----- ----- 1:20:27 ----- ----- 1:22:41

2:55 2:28 6:23 1:53 2:09 4:22 6:02 54:15 2:14
Miklós Hargitai hiba 6:18 8:35 12:45 15:26 21:06 30:59 ----- ----- ----- 48:48 ----- ----- -----

6:18 2:17 4:10 2:41 5:40 9:53 17:49
3:56
*52

Gabriella Jenovári nfb 1:26 2:42 4:33 5:31 27:33 ----- ----- ----- ----- 28:07 30:14 32:29 33:50 35:30
HSE 1:26 1:16 1:51 0:58 22:02 0:34 2:07 2:15 1:21 1:40

10:59 15:25 20:56 24:50 26:35
*45 *46 *47 *38 *36

Diána Veres n.i.
SPA

hosszú  (36) 3,4 km  0 m 18 ep
1(43) 2(44) 3(42) 4(31) 5(32) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(45) 11(46) 12(47) 13(37) 14(38)

15(39) 16(40) 17(35) 18(42) Cél

1 Zsolt Paróczi 28:36 1:07 2:09 4:26 5:18 6:48 7:06 8:05 8:21 8:47 13:16 17:33 20:23 21:23 22:38
1:07 1:02 2:17 0:52 1:30 0:18 0:59 0:16 0:26 4:29 4:17 2:50 1:00 1:15

23:24 24:40 25:04 27:05 28:35
0:46 1:16 0:24 2:01 1:30

2 Szabolcs Tornai 31:24 1:10 2:12 5:13 6:01 7:33 7:51 8:55 9:09 9:40 12:53 15:41 21:35 22:32 23:25
1:10 1:02 3:01 0:48 1:32 0:18 1:04 0:14 0:31 3:13 2:48 5:54 0:57 0:53

26:00 28:17 28:43 30:44 31:23
2:35 2:17 0:26 2:01 0:39

3 Gábor Kertész 31:33 1:35 2:48 5:25 6:29 8:16 8:44 10:00 10:22 10:50 14:59 18:56 22:59 24:09 25:26
1:35 1:13 2:37 1:04 1:47 0:28 1:16 0:22 0:28 4:09 3:57 4:03 1:10 1:17

26:39 28:04 28:34 30:47 31:33
1:13 1:25 0:30 2:13 0:46

4 Péter Gombköto 33:33 1:32 2:45 5:28 6:28 8:22 8:43 10:05 10:28 11:10 15:27 18:03 21:56 23:05 24:35
1:32 1:13 2:43 1:00 1:54 0:21 1:22 0:23 0:42 4:17 2:36 3:53 1:09 1:30

26:42 29:23 29:52 32:36 33:33
2:07 2:41 0:29 2:44 0:56

5 Balázs Józsa 34:10 1:24 2:27 5:02 6:04 7:51 8:12 9:23 9:40 10:45 15:36 17:59 24:19 25:28 27:09
1:24 1:03 2:35 1:02 1:47 0:21 1:11 0:17 1:05 4:51 2:23 6:20 1:09 1:41

28:51 30:29 30:57 33:24 34:10
1:42 1:38 0:28 2:27 0:45



Gazdagrét Kupa H 2018.09.03. 18:49
Részidõs eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

ly Név Idõ

hosszú  (36) 3,4 km  0 m 18 ep (folyt.)

1(43) 2(44) 3(42) 4(31) 5(32) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(45) 11(46) 12(47) 13(37) 14(38)
15(39) 16(40) 17(35) 18(42) Cél

6 Gábor Vályi 35:05 1:27 2:34 5:11 6:18 7:54 8:14 9:29 9:47 10:57 15:37 18:36 23:18 24:47 26:02
1:27 1:07 2:37 1:07 1:36 0:20 1:15 0:18 1:10 4:40 2:59 4:42 1:29 1:15

29:36 31:18 31:44 34:17 35:04
3:34 1:42 0:26 2:33 0:47

7 Eszter Zsebeházy 35:26 1:26 2:39 5:12 6:15 8:02 8:23 9:36 9:55 10:18 20:45 23:33 27:04 28:09 29:24
1:26 1:13 2:33 1:03 1:47 0:21 1:13 0:19 0:23 10:27 2:48 3:31 1:05 1:15

30:21 32:01 32:29 34:34 35:25
0:57 1:40 0:28 2:05 0:51

8 Tamás Jankó 35:49 1:34 2:42 5:19 6:21 8:18 8:39 9:52 10:11 10:36 15:34 22:30 26:45 28:19 29:37
1:34 1:08 2:37 1:02 1:57 0:21 1:13 0:19 0:25 4:58 6:56 4:15 1:34 1:18

30:37 32:10 32:40 34:55 35:48
1:00 1:33 0:30 2:15 0:53

9 Ábel Hegedus 36:42 1:47 3:25 7:17 8:43 11:17 11:39 13:18 13:39 14:10 20:35 23:23 27:36 28:52 30:15
1:47 1:38 3:52 1:26 2:34 0:22 1:39 0:21 0:31 6:25 2:48 4:13 1:16 1:23

31:17 32:51 33:23 35:52 36:42
1:02 1:34 0:32 2:29 0:49

10 Gábor Török 37:32 1:31 2:39 5:22 6:26 8:25 8:48 9:59 10:19 11:05 16:27 21:16 26:04 28:24 30:14
1:31 1:08 2:43 1:04 1:59 0:23 1:11 0:20 0:46 5:22 4:49 4:48 2:20 1:50

31:20 33:06 33:38 36:37 37:31
1:06 1:46 0:32 2:59 0:54

11 Barnabás Labancz 37:51 1:30 2:37 5:13 6:20 7:59 8:18 9:42 10:02 10:38 15:14 20:41 26:01 27:23 28:48
KZS 1:30 1:07 2:36 1:07 1:39 0:19 1:24 0:20 0:36 4:36 5:27 5:20 1:22 1:25

31:27 33:31 34:04 37:01 37:50
2:39 2:04 0:33 2:57 0:49

12 Olivér Bereczky 39:28 1:45 3:22 6:21 7:36 9:29 9:55 11:40 12:15 13:03 18:41 23:18 27:21 28:43 30:15
1:45 1:37 2:59 1:15 1:53 0:26 1:45 0:35 0:48 5:38 4:37 4:03 1:22 1:32

32:41 35:03 35:31 38:32 39:27
2:26 2:22 0:28 3:01 0:55

13 Máté Marosvölgyi 39:42 1:20 2:15 4:28 5:28 6:53 7:13 8:15 8:42 10:01 13:43 25:27 30:33 31:58 33:22
SPA 1:20 0:55 2:13 1:00 1:25 0:20 1:02 0:27 1:19 3:42 11:44 5:06 1:25 1:24

34:28 35:54 36:23 38:41 39:42
1:06 1:26 0:29 2:18 1:01

14 Ferenc Kovács 39:58 1:19 2:25 4:47 5:49 7:34 8:04 9:12 9:29 9:56 16:12 23:47 29:15 30:39 32:41
1:19 1:06 2:22 1:02 1:45 0:30 1:08 0:17 0:27 6:16 7:35 5:28 1:24 2:02

35:30 36:54 37:21 39:19 39:58
2:49 1:24 0:27 1:58 0:38

15 Balázs Labancz 41:07 1:23 2:42 5:18 6:17 8:01 8:25 9:40 10:06 10:49 18:20 24:09 29:34 30:48 32:37
KZS 1:23 1:19 2:36 0:59 1:44 0:24 1:15 0:26 0:43 7:31 5:49 5:25 1:14 1:49

35:01 37:03 37:29 40:14 41:06
2:24 2:02 0:26 2:45 0:52

16 Emma Varga 41:21 1:31 2:47 5:45 6:47 8:46 9:12 10:50 11:11 11:52 19:43 23:59 27:40 29:46 31:25
1:31 1:16 2:58 1:02 1:59 0:26 1:38 0:21 0:41 7:51 4:16 3:41 2:06 1:39

33:49 35:54 36:23 40:30 41:21
2:24 2:05 0:29 4:07 0:50

17 Márton Hegedus 41:22 1:51 2:59 5:36 6:46 8:46 9:06 10:18 10:37 11:10 22:40 27:13 31:15 32:48 34:18
1:51 1:08 2:37 1:10 2:00 0:20 1:12 0:19 0:33 11:30 4:33 4:02 1:33 1:30

35:22 37:02 37:37 40:30 41:22
1:04 1:40 0:35 2:53 0:52

18 Attila Komoroczki 42:36 1:57 3:26 6:29 7:38 9:48 10:09 11:38 11:59 12:30 17:11 21:49 30:57 32:23 34:57
1:57 1:29 3:03 1:09 2:10 0:21 1:29 0:21 0:31 4:41 4:38 9:08 1:26 2:34

36:28 38:22 38:58 41:47 42:35
1:31 1:54 0:36 2:49 0:48

19 András Kis Gábor 42:44 1:14 2:19 5:02 6:02 7:46 8:14 9:45 10:05 10:37 26:07 29:55 34:10 35:33 36:43
1:14 1:05 2:43 1:00 1:44 0:28 1:31 0:20 0:32 15:30 3:48 4:15 1:23 1:10

37:30 38:57 39:29 41:57 42:44
0:47 1:27 0:32 2:28 0:47

20 András Zelenka-Heg 45:41 1:42 2:43 5:16 6:15 8:05 8:23 9:43 10:04 10:34 17:20 29:05 35:17 36:47 38:26
1:42 1:01 2:33 0:59 1:50 0:18 1:20 0:21 0:30 6:46 11:45 6:12 1:30 1:39

40:51 42:14 42:38 44:50 45:40
2:25 1:23 0:24 2:12 0:50

21 Piroska Bacsó 47:53 1:56 3:33 6:58 8:16 10:55 11:19 12:49 13:14 13:49 19:46 27:49 32:46 37:29 39:20
1:56 1:37 3:25 1:18 2:39 0:24 1:30 0:25 0:35 5:57 8:03 4:57 4:43 1:51

40:47 42:59 43:35 46:51 47:53
1:27 2:12 0:36 3:16 1:02

22 Dénes Eglesz 48:15 1:40 2:50 5:50 7:04 9:43 10:13 11:27 11:55 12:31 17:41 27:19 34:20 38:10 40:05
1:40 1:10 3:00 1:14 2:39 0:30 1:14 0:28 0:36 5:10 9:38 7:01 3:50 1:55

41:18 44:07 44:40 47:29 48:15
1:13 2:49 0:33 2:49 0:45

23 István Bujdosó 54:31 1:28 2:50 5:29 6:34 8:59 9:22 10:41 11:03 11:37 31:34 37:33 43:10 44:32 46:39
SPA 1:28 1:22 2:39 1:05 2:25 0:23 1:19 0:22 0:34 19:57 5:59 5:37 1:22 2:07

47:48 49:30 50:04 53:30 54:31 16:50
1:09 1:42 0:34 3:26 1:00 *46

24 Aletta Bíró 55:53 2:10 3:44 7:36 9:13 11:46 12:14 14:00 14:25 15:15 29:11 34:58 41:01 43:24 45:56
2:10 1:34 3:52 1:37 2:33 0:28 1:46 0:25 0:50 13:56 5:47 6:03 2:23 2:32

47:09 50:02 50:55 54:41 55:53
1:13 2:53 0:53 3:46 1:12
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ly Név Idõ

hosszú  (36) 3,4 km  0 m 18 ep (folyt.)

1(43) 2(44) 3(42) 4(31) 5(32) 6(33) 7(34) 8(35) 9(36) 10(45) 11(46) 12(47) 13(37) 14(38)
15(39) 16(40) 17(35) 18(42) Cél

25 Márton Süto 57:23 2:01 3:14 6:23 7:41 10:42 11:08 13:02 15:36 16:17 23:24 31:09 38:32 43:11 45:37
2:01 1:13 3:09 1:18 3:01 0:26 1:54 2:34 0:41 7:07 7:45 7:23 4:39 2:26

50:59 53:00 53:34 56:25 57:23
5:22 2:01 0:34 2:51 0:57

26 Rezso Szalóki 59:12 1:51 3:05 6:05 7:18 9:30 9:59 11:22 11:49 12:28 25:53 42:25 47:26 49:17 51:09
1:51 1:14 3:00 1:13 2:12 0:29 1:23 0:27 0:39 13:25 16:32 5:01 1:51 1:52

52:27 54:22 55:00 58:22 59:11
1:18 1:55 0:38 3:22 0:49

27 András Ifj. Bogdano 59:13 1:42 2:58 6:42 7:53 10:00 10:29 12:11 12:34 13:28 20:25 35:16 45:58 47:39 49:31
1:42 1:16 3:44 1:11 2:07 0:29 1:42 0:23 0:54 6:57 14:51 10:42 1:41 1:52

50:51 53:38 54:25 57:55 59:13
1:20 2:47 0:47 3:30 1:17

28 Katalin Laurinyecz 59:51 2:25 3:49 7:58 9:13 12:03 12:23 15:09 15:27 15:58 26:17 36:35 44:43 47:30 49:18
2:25 1:24 4:09 1:15 2:50 0:20 2:46 0:18 0:31 10:19 10:18 8:08 2:47 1:48

50:47 54:02 54:44 58:48 59:51
1:29 3:15 0:42 4:04 1:02

29 Károly Hunyadi 1:01:49 2:25 4:25 8:25 9:52 12:20 12:47 14:34 14:59 16:43 33:04 38:12 45:09 47:10 49:00
PSE 2:25 2:00 4:00 1:27 2:28 0:27 1:47 0:25 1:44 16:21 5:08 6:57 2:01 1:50

53:26 55:44 56:35 1:00:34 1:01:48
4:26 2:18 0:51 3:59 1:14

30 János Orbán 1:02:34 1:44 3:04 6:02 7:24 9:36 10:07 11:35 11:58 12:45 19:45 37:39 45:40 50:47 53:50
1:44 1:20 2:58 1:22 2:12 0:31 1:28 0:23 0:47 7:00 17:54 8:01 5:07 3:03

55:31 57:29 58:05 1:01:40 1:02:34
1:41 1:58 0:36 3:35 0:54

31 András Id. Bogdano 1:03:07 2:10 3:47 7:14 8:38 10:58 11:25 13:08 13:34 15:31 27:46 32:27 49:43 52:54 55:03
2:10 1:37 3:27 1:24 2:20 0:27 1:43 0:26 1:57 12:15 4:41 17:16 3:11 2:09

56:12 58:08 58:56 1:02:04 1:03:07
1:09 1:56 0:48 3:08 1:03

32 Norbert Nagy 1:04:57 2:02 3:39 7:29 9:06 11:37 12:01 13:45 14:09 14:41 29:28 34:55 48:24 50:08 51:52
2:02 1:37 3:50 1:37 2:31 0:24 1:44 0:24 0:32 14:47 5:27 13:29 1:44 1:44

58:11 1:00:12 1:00:46 1:03:55 1:04:57
6:19 2:01 0:34 3:09 1:01

Áron Bakó vi 1:03 1:52 3:44 4:30 5:50 6:05 6:57 7:12 7:29 10:56 15:14 17:43 18:34 19:31
1:03 0:49 1:52 0:46 1:20 0:15 0:52 0:15 0:17 3:27 4:18 2:29 0:51 0:57

20:06 21:05 21:26 22:56 23:33
0:35 0:59 0:21 1:30 0:36

Péter Divin hiba 1:01 1:48 3:41 4:23 5:36 5:51 6:41 6:55 7:12 10:40 13:00 15:44 ----- 17:42
1:01 0:47 1:53 0:42 1:13 0:15 0:50 0:14 0:17 3:28 2:20 2:44 1:58

18:35 19:52 20:12 21:55 22:35
0:53 1:17 0:20 1:43 0:39

István Vida hiba 2:28 4:31 8:40 10:21 13:31 14:13 16:13 16:46 17:26 26:08 31:05 40:30 ----- 45:03
2:28 2:03 4:09 1:41 3:10 0:42 2:00 0:33 0:40 8:42 4:57 9:25 4:33

46:24 49:09 50:55 54:54 55:56 50:06
1:21 2:45 1:46 3:59 1:02 *34

László Kaján n.i.


